

# Yerel Üretimimiz ve Küresel Etkimiz ile Türk İlaç Sanayisinin Parlayan Yıldızıyız

Türkiye'de 37 yıldır toplum sağlığına ve sağlık sektörüne katkı sağlayan, %100 yerli sermayeli, ISO 500 listesinde yer alan Polifarma, Türkiye'nin "500 Büyük Sanayi Kuruluşundan" biri olmasının yanı sıra Türkiye'nin "En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri" arasında yer alırken bununla birlikte Ar-Ge alanında yaptığı yatırım ve üstün özverili çalışmalarla "Ar-Ge Merkezlerinde En Fazla Proje Yürüten", "Ar-Ge Merkezlerinde En Çok Marka Alan" ve "Ar-Ge Merkezlerinde En Çok Kadın Bilim İnsanı İstihdam Eden" şirketler arasındaki yerini bu yıl da aldı.

Polifarma'nın art arda gelen bu başarıları hakkında Polifarma Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Servet Aksu'dan görüşlerini aldık.

## ISO 500 Listesinde 144 Basamak Birden Yükseldi

**SA:** ISO 500 Listesi'nde bu derece yükselerek sektördeki yerimizin kalıcı ve önemli olduğunu kanıtlamış olduk. Son yıllarda dünya çapında oluşan zorluklara rağmen hız kesmeden yatırımlarımızı artırarak üretim ve kapasite artışına devam etmemizin karşılığını aldık.



**Servet Aksu**

POLİFARMA  
Satış ve Pazarlamadan Sorumlu  
Genel Müdür Yardımcısı

ISO (İstanbul Sanayi Odası) tarafından 1960'lı yıllardan beri düzenlenmekte olan, Türkiye ekonomisine ayna tutan "ISO 500 Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması"nın 2022 yılı sonuçlarına göre 144 basamak birden yükselerek ISO 500 Listesi'nde yer aldık.

## En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan 250 Şirket Arasında

Ekonomi ve iş dünyası portalı olan, Türkiye'den tarafından bu yıl 10.'sü gerçekleştirilen "Ar-Ge 250, Türkiye'nin En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri Araştırması"nın sonuçları açıklandı. %100 Türk sermayeli, 70'ten fazla ülkeye ihracat yapan Polifarma, Türkiye'nin 2022 yılı verileri baz alınarak önceki yıla göre 32 sıra birden yükselerek tüm sektörlerde "En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan 250 Şirket" listesinde 150. sırada yerini aldı.

## 300 Bilim İnsanı İstihdamı ve Yerli Yatırımıyla Hızla Büyüyor

**SA:** Yakın dönemde temelini attığımız ve 2024 yılının ilk aylarında tamamlanarak faaliyete geçmesi planlanan Tekirdağ-Ergene'deki 11.000 m<sup>2</sup>'lik üretim tesisimiz, tasarım ve verimlilik açısından ülkemizin en fonksiyonel Ar-Ge merkezlerinden biri olacak şekilde geliştirme süreçlerine devam ettiği ve sona yaklaştığı yetim ilacı ve diğer biyoteknolojik ilaçlarının üretileceği yeni üretim bölümü, Ar-Ge laboratuvarları, teknik bölümler, yönetim ofisleri ve eğitim & seminer alanlarının yer alacağı tesisimizde; 300 bilim insanı ile ilaç geliştirme kapasitemizin daha da artmasını amaçlıyoruz. Kurulduğumuz ilk günden beri sağlığı temel bir insan hakkı olduğu inancıyla; kalite, güvenilirlik ve yenilikçi bakış açımızla Türkiye'nin dışa bağımlılığını azaltmak ve ilaçlara kolay erişimi sağlamak için çalışıyoruz.

Her daim sektörü takip eden değil öncülük eden konumda olmak için uluslararası kongre, fuar katılımlarımız devam edecek. Global bir ilaç sektörü buluşması niteliğinde olan CPHI Barcelona'da bu yıl da standımız ile yer alarak ülkemize katma değer kazandıracak yeni projelerimizi anlattık, potansiyel iş geliştirme fırsatlarını yerinde değerlendirdik.

Cumhuriyet'imizin 100. yılında da yerli sermayesi ile küresel çapta değerli bir oyuncu olarak, her zaman insan sağlığına katma değerli üretim anlayışımızla bu yolda yürüyor olmanın gururunu yaşıyoruz.

**POLİFARMA**  
"Önce Hayat"